
令和５年１月  

各 位  

株式会社 Ecology Invest  

適格請求書発行事業者(インボイス発行事業者) 登録番号のお知らせ  

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、令和５年１０月１日から消費税の適格請求書等保存方式(インボイス制度) が導入

される予定であり、現在インボイス発行事業者の登録手続きが国税庁により執り行われて

おります。  

この度、弊社の登録手続きが完了しましたので以下の通り登録番号をご案内申し上げま

す。  

  

敬 具  

記  

インボイス事業者名  適格請求書発行事業者登録番号  

株式会社 Ecology Invest T4110001032333  

  


